ניתן לעשות כן, לדוגמה, על-ידי איחסון המסמכים במערכות שלחותם אין גישה אליהם, הקצאת אמצעי החתימה מראש לאיש מקצוע שאינו ממונה על-ידי דרג פוליטי וכו'.

נעיר לשלמות התמונה כי בהקשרים אחרים, רחבים יותר, מעמדה של חתימה אלקטרונית עוגן בישראל כבר בתחילת שנות האלפיים במסגרת חוק חתימה אלקטרונית, התשס"א-2001 ויש לחתימה כזו ביטוי גם בדברי חקיקה אחרים (דיני מע"מ, נירות ערך, סעיף 3א ל תקנות העדות (העתקים צילומיים), תש"ל-1969 ועוד). המגזר הפרטי עושה שימוש הולך וגובר באמצעים שונים של חתימה אלקטרונית, כולל תוכנות ושירותים הזמינים "על המדף" בשוק. על כל פנים, דינים אלה נחקקו מסיבות שעיקרן זיהוי החותם ומתן תוקף ראייתי לחתימה. המקרה שכאן, שעניינו זיהוי ניסיונות לשנות מסמכים, אינו מחייב להבנת הסתמכות על אף אחד מהדינים הללו אלא על מאפייניה הבסיסיים ביותר של חתימה אלקטרונית